



## **Ansökan, yttrande och beslut avseende ansökningar från fristående gymnasieskolor i Linköpings kommun inför läsåret 2021/2022**

### **Förslag till bildningsnämndens beslut**

1. Informationen noteras.

### **Ärende**

Skolinspektionen har avslagit nedanstående ansökningar om nyetablering av fristående gymnasieskolor.

**British International Schools of Sweden AB** som ansökt om godkännande som huvudman för internationell skola på grundskolenivå och rätt till bidrag för internationell skola på gymnasienivå i Linköpings kommun från och med läsåret 2021/22.

**American Schools of Sweden AB** som ansökt om godkännande som huvudman för internationell skola på grundskolenivå och rätt till bidrag för internationell skola på gymnasienivå i Linköpings kommun från och med läsåret 2021/22.

**Tinnerögymnasiet i Linköpings kommun** som ansökt om godkännande som huvudman för gymnasieskola avseende det nationella barn- och fritidsprogrammet med inriktningarna fritid och hälsa samt pedagogiskt och socialt arbete, fordons- och transportprogrammet med inriktningen transport och naturbruksprogrammet med inriktningarna hästhållning samt naturturism.

Inga beslut har tagits emot gällande nedanstående ansökningar.

**Yrkesgymnasiet / ThorenGruppen AB** som ansökt om utökning av befintlig fristående gymnasieskola med Barn- och fritidsprogrammet, inriktningen Pedagogiskt och socialt arbete.

**Thoren Innovation School Linköping** som ansökt om utökning av Teknikprogrammet med inriktningarna Design och produktutveckling samt Teknikvetenskap. De är sedan tidigare godkända som huvudman för Teknikprogrammet med inriktningen Informations och mediateknik.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Information om beslut från Skolinspektionen gällande fristående gymnasieskolor inför läsåret 2021-22 (okt-20)

## Bakgrund

Skolinspektionen har under våren 2020 fått in tre ansökningar om godkännande som huvudman för nyetablering av fristående gymnasieskola respektive godkännande som huvudman för internationell skola på grundskolenivå och rätt till bidrag för internationell skola på gymnasienivå.

Därutöver har det inkommit två ansökningar om godkännande som huvudman för utökning av en befintlig fristående gymnasieskola till Skolinspektionen.

Ansökningarna gäller utbildningar med start läsåret 2021/22 som ska bedrivas i Linköpings kommun. Linköpings kommun har getts möjlighet att yttra sig över ansökningarna.

Nedan följer en sammanställning över ansökningarna och Skolinspektionens beslut.

### Tinnerögymnasiet:

Ansökan omfattar tre program och 5 inriktningar, totalt omfattande 62 platser per årskurs enligt tabellen nedan.

Skola/Huvudman	Sökt program	Sökt inriktning	Antal platser	
			per årskurs	fullt utbyggt
<b>Tinnerögymnasiet Ab</b>	Barn- och fritidsprogrammet	Fritid och hälsa	10	30
	Barn- och fritidsprogrammet	Pedagogiskt och socialt arbete	20	60
	Fordons- och transportprogrammet	Transport	16	48
	Naturbruksprogrammet	Hästhållning	10	30
	Naturbruksprogrammet	Naturturism	6	18
<b>Totalt antal sökta platser</b>			<b>62</b>	<b>186</b>

**Skolinspektionen har avslagit ansökan.**

---

**American Schools of Sweden AB**

Har ansökt om godkännande som huvudman för internationell skola på grundskolenivå och rätt till bidrag för internationell skola på gymnasienivå.

**Skolinspektionen har avslagit ansökan**

---

**British International Schools of Sweden AB**

Har ansökt om godkännande som huvudman för internationell skola på grundskolenivå och rätt till bidrag för internationell skola på gymnasienivå.

**Skolinspektionen har avslagit ansökan**

---

**ThorenGruppen AB samt Thoren Innovation School Linköping**

Har ansökt om godkännande som huvudman för utökning av en befintlig fristående gymnasieskola i Linköping.

Ansökningar omfattar totalt två program och tre inriktning Totalt utbyggt platsantal uppgår till 66 enligt nedanstående tabell.

Skola / Huvudman	Sökt program	Sökt inriktning	Antal platser	
			per årskurs	fullt utbyggt
Yrkesgymnasiet / ThorenGruppen AB	Barn- och fritidsprogrammet	Pedagogiskt och socialt arbete	6	18
Thoren Innovation School Linköping	Teknikprogrammet	Design och produktutveckling	8	24
Thoren Innovation School Linköping	Teknikprogrammet	Teknikvetenskap	8	24
<b>Totalt antal sökta platser</b>				<b>66</b>

**Skolinspektionen har ej fattat något beslut ännu. (2020-10-05)**

---

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt 19 § MBL ges den 3 november 2020.

Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:  
Gymnasieantagningen